

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
GN DIGITAL LTDA	44.295.696/0001-04	748	3953-0	05250-6
Endereço			Telefone	
75709020, NOSSA SENHORA DE FATIMA, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20230558	2122	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
08/02/2023	212519	PREGÃO	30	2023005189
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		1.872.758,46	15.840,00	1.856.918,46

Dotação		Vinculo	
Natureza de despesa	3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID		
Sub elemento de despesa	3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS		
Classificação funcional	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE		Credito
			ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	15.840,00

Histórico  
 EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E CORRELATOS VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA, REFERENTE A ATA 028/2022, PREGÃO 030/2022, COM VIGENCIA DE 11/04/2022 A 10/04/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.							
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
7	64789	BLOCO 100X1 CHEK LIST MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS	BLOCO 100X1 CHEK LIST MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS - 1 VIA 20X30CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75G. CTP INCLUSO, COLORADO, NUMERADO E PICOTADO - BLOCO 100X1 CHEK LIST MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS	500,00	10,70000	5.350,00	
10	64790	LONA 440G BRILHO MAIS METALON 30X20X18 - TAMANHO 5,00X1,20	LONA 440G BRILHO - 1X1,20M - LONA 440G BRILHO MAIS METALON 30X20X18 - TAMANHO 5,00X1,20	10,00	93,00000	930,00	
11	67245	AGENDAS COM MIOLO 300 PAGINAS 4X4 CORES - PAPEL SULFITE 75G - CAPA DURA 4X0 CORE	AGENDAS COM MIOLO 300 PAGINAS 4X4 CORES - PAPEL SULFITE 75G - CAPA DURA 4X0 CORES - ACABAMENTO BOPP FOSCO E WIRO - AGENDAS COM MIOLO 300 PAGINAS 4X4 CORES - PAPEL SULFITE 75G - CAPA DURA 4X0 CORE	60,00	26,00000	1.560,00	
12	64786	CONFECÇÃO TAPETE - CAPACHO HIGIENIZADOR - TAMANHO 0,63X0,45	TAPETE - CAPACHO HIGIENIZADOR - TAMANHO 0,63X0,45 - CONFECÇÃO TAPETE - CAPACHO HIGIENIZADOR - TAMANHO 0,63X0,45	20,00	145,00000	2.900,00	
15	52137	BLOCOS CHEK LIST CAMINHÕES 100X1 20X30 1X0 CORES PAPEL SULFIT 75 GRAMAS	BLOCOS CHEK LIST CAMINHÕES 100X1 20X30 1X0 CORES PAPEL SULFIT 75 GRAMAS - 1 VIA 20X30CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM SULFITE 75 G. CTP INCLUSO, COLORADO, NUMERADO E PICOTADO. - BLOCOS CHEK LIST CAMINHÕES 100X1 20X30 1X0 CORES PAPEL SULFIT 75 GRAMAS	500,00	10,20000	5.100,00	
						15.840,00	

Liquido por extenso  
 \*\*\*\*\*(QUINZE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)\*\*\*\*\*

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA

Usuário do Sistema